

TAKOMAN OSAVUOSITARKASTUS 1.11.2015 – 30.4.2016 (6 kk)

Tuloslaskelmariveillä on esitetty liikevoittoon asti jatkuvien toimintojen erät ja edellisvuoden erinä vertailukelpoiset luvut.

- * Liikevaihto 6,04 (7,26) milj. euroa, laskua 16,8 %.
- * Jatkuvien toimintojen liikevoitto -0,53 (-0,29) milj. euroa.
- * Jatkuvien toimintojen tulos / osake -3,9 (-2,7) senttiä
- * Kokonaistulos / osake -3,9 (-1,1) senttiä
- * Oma pääoma / osake -0,05 euroa (0,02 euroa)
- * Vertailukelpoinen tilauskertymä 4,56 (6,19) milj. euroa. Laskua 1,6 milj. euroa eli 26,3 %.
- * Tilauskanta 3,6 (5,4) milj. euroa. Laskua vertailukaudesta 33,3 %.

LIKEVAIHTO JA TULOKSEN MUODOSTUMINEN

Konsernin jatkuvien toimintojen katsauskauden liikevaihto oli 6,04 (7,26) milj. euroa, laskua oli viime katsauskaudesta 16,8 %. Liikevaihto on laskenut merkittävästi heikosta markkinatilanteesta johtuen.

Konsernin jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto tuli lähes kokonaisuudessaan mekaanisten voimansiirtokomponenttien valmistuksesta laivanrakennus- ja off-shore-teollisuuteen.

Konsernin jatkuvien toimintojen liikevoitto oli -0,53 (-0,29) milj. euroa. Jatkuvien toimintojen liikevoittoprosentti oli -8,8 % (-3,9 %) katsauskauden liikevaihdosta.

KATSAUSKAUDEN TULOS

Konsernin nettorahoituskulut olivat -0,09 (-0,14) milj. euroa. Jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja oli -0,62 (-0,43) milj. euroa. Konsernin katsauskauden kokonaistulos oli -0,62 (-0,18) milj. euroa. Osakekohtainen tulos oli -3,9 (-1,1) senttiä. Sijoitetun pääoman tuotto oli -24,6 (-1,2) %.

KONSERNIN RAHOITUSASEMA

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta katsauskaudelta oli 0,56 (2,27) milj. euroa. Käyttöpääoman muutoksien vaikutus oli 0,82 (2,09) milj. euroa.

Käyttöpääoma oli 2,54 (4,18) milj. euroa katsauskauden lopussa.

Investointien nettorahavirta oli -0,13 (-0,06) milj. euroa.

Rahoituksen nettorahavirta oli -0,12 (-1,44) milj. euroa, mikä johtui pääosin käyttöpääoman vapautumisesta.

Likvidejä varoja konsernilla oli katsauskauden lopussa 0,8 (1,3) milj. euroa, josta emoyhtiön käytettävissä 0,05 (0,01) milj. euroa.

Katsauskauden lopussa factoring-luoton limiitti oli 3,0 milj. euroa, josta oli käytössä 0,08 (0,67) milj. euroa.

Pitkäaikaisia saneerausvelkoja konsernilla oli 30.4.2016 yhteensä 3,87 milj. euroa, joista korollisia 1,32 milj. euroa. Lyhytaikaisia saneerausvelkoja konsernilla oli 30.4.2016 yhteensä 0,80 milj. euroa, joista korollisia yhteensä 0,29 milj. euroa.

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa -0,74 (0,38) milj. euroa.

Katsauskauden lopussa konsernin omavaraisuusaste oli -8,6 (3,3) %.

TILAUSKANTA JA TILAUSKERTYMÄ

Tilaukanta on 3,6 (5,3) milj. euroa, jossa on laskua vertailukauteen 33,3 %. Tilaukanta on pienentynyt selvästi. Markkinat eivät edelleenkään ole ennustettavissa eivätkä asiakkaat ole käynnistäneet investointihankkeita. Tämä johtuu edelleen jatkuvasta öljyn matalasta hinnasta ja yleisestä epävarmuudesta markkinoilla.

Vertailukelpoinen tilaukertymä on 4,6 (6,1) milj. euroa, laskua 26,3 %.

INVESTOINNIT

Katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat 0,13 (0,06) milj. euroa. Suunnitelman mukaiset jatkuvien toimintojen käytössä olevien koneiden poistot olivat 0,32 (0,33) milj. euroa.

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Katsauskauden aikana yhtiön konsernirakenteessa ei ole tapahtunut muutoksia.

SANEERAUSOHJELMA JA TOIMINNAN JATKUVUUS

Osavuositiedot on laadittu toiminnan jatkuvuuden oletusta noudattaen. Johto tiedottaa, että yrityksellä on edelleen epävarmuus rahoituksensa varmistamiseksi.

Liiketoiminnan volyymin kasvattaminen ja uusien asiakkaiden saaminen on kriittistä yhtiön selviämiseksi saneeraus suunnitelmasta. Heikentyneestä tilanteesta johtuen Takoma on aloittanut keskustelut päärahoittajien kanssa saneerausohjelman lievien muutosten osalta. Toiminnasta tehdyillä oletuksilla sekä kannattavuuden parantamiseksi ja rahoituksen riittävyyden varmistamiseksi tehtävillä toimenpiteillä on Takomalla johdon arvion mukaan riittävät edellytykset turvata toiminnan rahoitus seuraavaksi 12 kuukaudeksi.

Takoman emoyhtiön saneerausohjelman toteuttaminen edellyttää Takoma Gears Oy:n kykyä maksaa saneerausohjelman puitteissa määritellyt hallintopalveluveloitukset.

Katsauskauden aikana Takoma konsernin ulkopuolisia saneerausvelkoja on lyhennetty 0,35 miljoonaa euroa saneerausohjelman mukaisesti. Seuraava saneerausohjelman mukainen lyhennyspäivä on 30.6.2016. Takoma Oyj:n saneerausohjelma päättyy 31.12.2022 ja Takoma Gears Oy:n 31.3.2021.

Pitkäaikaisia saneerausvelkoja konsernilla oli 30.4.2016 yhteensä 3,87 milj. euroa, joista korollisia 1,32 milj. euroa. Lyhytaikaisia saneerausvelkoja konsernilla oli 30.4.2016 yhteensä 0,80 milj. euroa, joista korollisia yhteensä 0,29 milj. euroa.

TAKOMAN TAVOITTEET

Takoma ei esitä pitkän aikavälin tavoitteita.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Takoman varsinainen yhtiökokous 2.2.2016 vahvisti esitetyn tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen tilikaudelta 1.11.2014-31.10.2015 ja päätti, että osakkeenomistajille ei jaeta osinkoa.

Yhtiökokous myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajana toimineille henkilöille.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan palkkiota yhtiökokouksen päättyessä alkavalta ja valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä päättyvältä toimikaudelta 1.500 euroa kuukaudessa. Edellä mainitun lisäksi hallituksen jäsenet ovat oikeutettuja päivärahaan ja matkakustannusten korvauksiin kulloinkin voimassaolevan verohallinnon vahvistaman matkakorvauserusteen enimmäismäärän mukaisesti. Yhtiöön tai sen kanssa samassa konsernissa olevaan yhtiöön työ- tai palvelussuhteessa olevalle hallituksen jäsenelle ei kuitenkaan makseta palkkiota eikä kulujen korvauksia.

Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä ja hallitukseen valittiin Tapio Tommila, Harri Kumpu, Esa Pyöriä ja Miikka Laine toimikaudeksi, joka alkaa tämän yhtiökokouksen päättyessä ja päättyy vuoden 2017 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Tilintarkastajiksi valittiin KHT Markku Launis ja KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Lauri Kallaskari toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2017 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

HENKILÖSTÖ

Takoman jatkuvien toimintojen henkilöstömäärä katsauskauden lopussa oli 86 (92). Henkilöstömäärä katsauskaudella keskimäärin oli 87 (93).

Toimihenkilöitä oli katsauskauden lopussa 22 (22) ja tuotannon työntekijöitä 64 (70).

Takoma on käynyt YT-lain mukaisia neuvotteluja. YT-neuvottelujen tuloksena on sovittu lomautusjärjestelyistä, jotka toteutuvat kalenterivuoden 2016 aikana.

MUUTOKSET YLIMMÄSSÄ JOHDOSSA

Yhtiön ylimmässä johdossa ei katsauskaudella ole tapahtunut muutoksia.

OSAKKEEN KURSSIKEHITYS JA OSAKEVAIHTO

Takoman markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 4,07 (5,64) milj. euroa. Osakkeen päätöskurssi 30.4.2016 oli 0,26 (0,36) euroa. Katsauskauden aikana Takoman osakevaihto oli 533 (913) tuhatta osaketta vaihtoarvoltaan 0,15 (0,38) milj. euroa. Osakevaihto vastaa 3,4 (5,8) %:a koko osakekannasta.

Osakkeenomistajien kokonaismäärä oli 1.147 (1.168) katsauskauden lopussa.

RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Euroopan talouden hidas kasvu ja markkinoiden epävarmuus ovat vaikuttaneet Takoman investointihyödykkeitä valmistavien asiakkaiden kysyntään jo pitkään. Vaikka yhtiön tavoitteena on kasvattaa asiakaspohjaansa, nykyinen volyyymi on tullut muutamalta pääasiakkaalta. Siten asiakasriippuvuus on edelleen yhtiön liiketoimintaan huomattavasti vaikuttava riski.

Lähitulevaisuudessa Takoman toiminnalliset ja rahoitusriskit liittyvät hyväksytyn yrityssaneerausohjelman lyhennysohjelman toteuttamiseen ja Takoman kykyyn hankkia riittävä rahoitus rahoittaakseen käyttöpääomatarpeensa sekä toiminnan kehittämiseen tarvittavat investoinnit.

Liiketoiminnan volyymin kasvattaminen ja uusien asiakkaiden saaminen on kriittistä yhtiön heikon kannattavuuskehityksen korjaamiseksi ja maksuvalmiuden säilyttämiseksi. Heikentyneestä tilanteesta johtuen Takoma on aloittanut keskustelut päärahoittajien kanssa saneerausohjelman lievien muutosten osalta

Mikäli Takoman näkymät edelleen heikkenevät, saattaa se johtaa konserniliiketoiminnan arvonalentumiseen.

MARKKINANÄKYMÄT

Offshore-markkina on edelleen erittäin alhaisella tasolla. Öljyn hinta on jäänyt alhaiseksi, jopa alle tuotantokustannusten. Tämä on vähentänyt merkittävästi uusinvestointeja. Tilanteeseen ei ole näkyvissä nopeaa muutosta. Kysyntä on kuitenkin pysynyt kohtuullisella tasolla risteilyalusten ja muiden alusten potkurilaitteiden osalta. Erityisesti Euroopan telakoiden risteilyalusten tilauskanta on hyvä ja jatkunee sellaisena ainakin vuoteen 2020 asti. Kilpailu laivojen kansilaitteissa on kuitenkin erityisen kireää, mikä osaltaan heikentää myös Takoman näkymiä. Markkinoiden suunta on edelleen voimakkaasti laskeva. Kilpailu jatkuu kovana, sillä muutkin alan toimijat kärsivät kysynnän supistumisesta ja lyhyestä tilauskannasta. Tämä näkyy myös Takoman heikentyneenä tilauskantana.

TAKOMAN NÄKYMÄT KATSAUSKAUDELLE 2016

Takoma ei anna liikevaihto- tai tulosohejausta.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Takoma Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 19. toukokuuta 2016 Tampereella. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että KHT Markku Launiksen tilalle toiseksi tilintarkastajaksi valitaan KHT Janne Nurmela.

TAKOMAN TALOUDELLISEN TIEDOTTAMISEN AIKATAULU VUONNA 2016

Katsauskaudelta 1.11.2015 - 31.10.2016 Takoma julkaisee vielä yhden osavuotisen selvityksen seuraavasti:

1.11.2015 - 31.7.2016 (9kk) 1.9.2016

LAATIMISPERIAATTEET

Tämä tiedote on laadittu noudattaen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin vaatimuksia. Kaikki tilinpäätöslyhennelmän ja liitetietojen luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summasta.

Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot

Lopetettu toiminto on konsernin osa, josta on luovuttu tai joka on luokiteltu myytävänä olevaksi ja joka edustaa erillistä merkittävää liiketoiminta-aluetta tai maantieteellistä toiminta-aluetta, on osa yhtä koordinoitua suunnitelmaa, joka koskee luopumista erillisestä merkittävästä liiketoiminta-alueesta tai maantieteellisestä toiminta-alueesta, tai on tytäryritys, joka on hankittu yksinomaan tarkoituksena myydä se edelleen. Lopetettujen toimintojen tulos esitetään omalla rivillään konsernin tuloslaskelmassa.

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT
Konsernin tuloslaskelma
1000 eur

	02/16- 04/16	02/15- 04/15	11/15- 04/16	11/14- 04/15	11/14- 10/15
	3 kk	3 kk	6 kk	6 kk	12 kk
Liikevaihto	2 884	3 233	6 044	7 264	13 182
Liiketoiminnan muut tuotot	24	29	35	59	117
Valmiiden ja keskeneräisen tuotteiden varaston muutos	-623	365	-1 020	140	582
Materiaalit ja palvelut	-995	-1 997	-2 237	-3 701	-7 179
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-947	-1 143	-1 918	-2 370	-4 299
Poistot	-164	-158	-324	-332	-649
Liiketoiminnan muut kulut	-510	-648	-1 112	-1 347	-2 433
Liikevoitto	-331	-317	-531	-286	-680
Liikevoitto%	-11,5 %	-9,8 %	-8,8 %	-3,9 %	-5,2 %
Rahoitustuotot	0	0	0	0	1
Rahoituskulut	-40	-44	-87	-138	-251
Voitto ennen veroja	-371	-362	-618	-424	-930
Tuloverot	0	0	0	-2	-1
Tilikauden tulos jatkuvista liiketoiminnoista	-371	-362	-618	-426	-931
Tilikauden tulos lopetetusta liiketoiminnoista	0	250	0	250	250
Tilikauden tappio	-371	-112	-618	-176	-681
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	-371	-112	-618	-176	-681
Emoyhtiön omistajille kuulu- vasta voitosta / tappiosta laskettu osakekohtainen tulos (euroa), laimennettu ja lai- mentamaton					
Jatkuvat liiketoiminnot	-0,024	-0,023	-0,039	-0,027	-0,059
Lopetetut liiketoiminnot	0,000	0,016	0,000	0,016	0,016
Laimentamaton ja laimennettu	-0,024	-0,007	-0,039	-0,011	-0,043

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA**1000 eur**

	02/16- 04/16	02/15- 04/15	11/15- 04/16	11/14- 04/15	11/14- 10/15
	3 kk	3 kk	6 kk	6 kk	12 kk
Tilikauden tulos jatkuvista liiketoiminnoista	-371	-362	-618	-426	-931
Tilikauden tulos lopetetusta liiketoiminnoista	0	250	0	250	250
Tilikauden tulos	-371	-112	-618	-176	-681
Muut laajan tuloksen erät					
Rahavirran suojaukset					
verojen jälkeen	0	0	0	0	0
Muuntoero	0	0	0	0	0
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-371	-112	-618	-176	-681
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	-371	-112	-618	-176	-681

KONSERNIN TASE**1000 eur**

	04/2016	04/2015	muutos %	10/2015
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineelliset hyödykkeet	2 064	2 581		2 287
Liikearvo	2 538	2 538		2 538
Muut aineettomat hyödykkeet	57	38		30
Rahoitusvarat	29	32		29
Saamiset				
Pitkäaikaiset varat yhteensä	4 688	5 188	-9,6	4 884
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	2 551	3 216		3 420
Myyntisaamiset ja muut saamiset	756	1 948		1 873
Rahavarat	836	1 321		519
Lyhytaikaiset varat yhteensä	4 142	6 484	-36,1	5 811
Myyttävänä olevat pitkäaik.omaisuuserät	0	0		0
Varat yhteensä	8 831	11 672	-24,3	10 696

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajalle kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	940	940		940
Ylikurssirahasto	422	422		422
Muut rahastot	-1	0		-1
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	4 903	4 903		4 903
Kertyneet voittovarot	-7 006	-5 882		-6 386
Oma pääoma yhteensä	-742	382	-294,2	-122
Pitkäaikaiset velat				
Laskennalliset verovelat	21	21		21
Rahoitusvelat	0	1 609		0
Pääomalaina	1 485	1 305		1 425
Velat saman konsernin yrityksille	456	554		505
Muut pitkäaikaiset velat	3 417	2 499		3 757
Pitkäaikaiset velat yhteensä	5 379	5 989	-10,2	5 709
Lyhytaikaiset velat				
Ostovelat ja muut velat	3 885	4 231		4 833
Varaukset	227	168		189
Rahoitusvelat	80	902		88
Lyhytaikaiset velat yhteensä	4 193	5 301	-20,9	5 109
Velat yhteensä	9 572	11 291	-15,2	10 818
Oma pääoma ja velat yhteensä	8 831	11 672	-24,3	10 696

Rahavirtalaskelmassa on esitetty sekä lopetetut että jatkavat liiketoiminnot.

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1000 eur

	11/15- 04/16 6 kk	11/14- 04/15 6 kk	muutos-%	11/14- 10/15 12 kk
Liiketoiminnan rahavirrat				
Tilikauden tulos	-618	-176		-681
Oikaisut	410	472		903
Käyttöpääoman muutokset	815	2 094		2 890
Rahoituserien ja verojen rahavirta	-48	-117		-191
Liiketoiminnan nettorahavirta	560	2 273	-75,4	2 922
Investointien rahavirrat				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-127	-57		-72
Tytäryritysten myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	0	0		-5
Investointien nettorahavirta	-127	-57	124,0	-77

Rahoituksen rahavirta

Lainojen muutos	-116	-1 442	-92,0	-2 871
Maksetut osingot				

Rahoituksen nettorahavirta	-116	-1 442	-92,0	-2 871
-----------------------------------	-------------	---------------	--------------	---------------

Rahavarojen muutos	317	775	-59,1	-27
Rahavarat tilikauden alussa	519	546		546
Rahavarat tilikauden lopussa	836	1 321		519

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1000 eur

	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Sij. vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahas- tot	Kerty- neet voitto- varat	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.11.2014	940	422	4 903	0	-5 706	559
Kauden tulos				0	-176	-176
Rahavirtojen suojaukset				0		0
Muuntoero				-1		-1
Oma pääoma 30.04.2015	940	422	4 903	-1	-5 882	382
Oma pääoma 1.11.2015	940	422	4 903	0	-6 387	-122
Kauden tulos				0	-618	-618
Rahavirtojen suojaukset				0		0
Muuntoero				-1		-1
Oma pääoma 30.04.2016	940	422	4 903	-1	-7 005	-742

Myytäväenä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot

1000 eur

	1.11.2015- 30.4.2016	1.11.2014- 30.4.2015
--	-------------------------	-------------------------

Lopetettujen toimintojen tulos

Tuotot	0	250
Kulut	0	0
Tulos ennen veroja	0	250
Verot	0	0
Tulos verojen jälkeen	0	250

Rahavirrat

Liiketoiminnan rahavirrat	0	250
Investointien rahavirrat	0	0
Rahoituksen rahavirrat	0	0
Rahavirrat yhteensä	0	250

KONSERNIN VASTUUT

1000 eur

	30.4.2016	30.4.2015	31.10.2015
Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset			
Takaukset	30	40	40
Takaisinostositoumukset			
Yrityskiinnitykset	8 000	8 000	8 000
Pantit	0	7	0
Pantatut tytäryhtiöosakkeet	4 832	4 849	4 832
Vuokravastuut	2 048	835	667

TUNNUSLUVUT

	04/2016	04/2015	10/2015
Oman pääoman tuotto (ROE), %	286,2	-74,8	-312,1
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	-24,6	-1,2	-12,9
Bruttoinvestoinnit, 1000 eur	127	57	72
Korolliset velat, 1000 eur	3 211	2 511	3 386
Omavaraisuusaste, %	-8,6	3,3	-1,3
Nettovelkaantumisaste, %	-314,1	1 076,8	n/a
Oma pääoma per osake, eur	-0,05	0,02	-0,01
Osakemäärä keskimäärin, 1000	15 664	15 664	15 664
Osakemäärä tk:n lopussa, 1000	15 664	15 664	15 664
Osakekohtainen tulos, eur	-0,039	-0,01	-0,043
Osakkeen ylin kurssi, eur	0,31	0,47	0,48
Osakkeen alin kurssi, eur	0,25	0,35	0,26
Osakkeen kauden keskipurssi, eur*	0,28	0,41	0,39
Osakkeen kurssi kauden lopussa, eur	0,26	0,36	0,27
Osakekannan markkina-arvo, milj. eur	4,1	5,6	4,2
Osakkeiden vaihto, 1 000 kpl	533	913	1 279
Osakkeiden vaihto, %	3,4	5,8	8,2

* kaupankäyntimäärillä painotettu keskipurssi

TOIMINTASEGMENTTITIEDOT

Takomalla on yksi liiketoimintasegmentti. Toimintasegmentin luvut ovat yhtenevät koko konsernin lukujen kanssa.

KVARTAALITIEDOT

1000 eur

	Q2/16	Q1/16	Q4/15	Q3/15	Q2/15	Q1/15
TULOSLASKELMA						
Liikevaihto	2 884	3 160	3 106	2 812	3 233	4 031
Liiketoiminnan muut tuotot	24	11	39	19	29	30
Valmiiden ja keskeneräisen tuotteiden varaston muutos	-623	-398	383	59	365	-225
Materiaalit ja palvelut	-995	-1 242	-2 029	-1 449	-1 997	-1 704
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-947	-970	-1 040	-890	-1 143	-1 227
Poistot	-164	-160	-158	-158	-158	-174
Liiketoiminnan muut kulut	-510	-602	-617	-470	-648	-699
Liikevoitto	-331	-201	-316	-77	-317	31
Liikevoitto%	-11,5 %	-6,4 %	-10,2 %	-2,7 %	-9,8 %	0,8 %
Rahoitustuotot	0	0	0	0	0	0
Rahoituskulut	-40	-47	-45	-67	-44	-94
Voitto ennen veroja	-371	-247	-361	-145	-362	-63
Tuloverot	0	0	5	-4	0	-2
Tilikauden tulos jatkuvista liike- toiminnoista	-371	-247	-356	-149	-362	-64
Tilikauden tulos lopetetuista liike- toiminnoista	0	0	0	0	250	0
Tilikauden tulos	-371	-247	-356	-149	-112	-64
Osakekohtainen tulos						
Jatkavat liiketoiminnot, euroa	-0,024	-0,016	-0,023	-0,010	-0,023	-0,004
Lopetetut liiketoiminnot, euroa	0,000	0,000	0,000	0,000	0,016	0,000
Osakekohtainen tulos jatkavat ja lo- petetut liiketoiminnot	-0,024	-0,016	-0,023	-0,010	-0,007	-0,004
Tilauuskertymä	2 374	2 188	2 279	3 361	3 138	2 953
Tilauskanta periodin lopussa	3 606	4 117	5 089	5 915	5 313	5 409
Henkilöstö periodin lopussa	86	85	90	91	92	92

Tampereella 2.6.2016

Takoma Oyj:n hallitus

Lisätietoja: Jari Lilja, toimitusjohtaja, puhelin 0400 244 040

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.takoma.fi

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto (ROE), %	$\frac{\text{Tilikauden tulos} \times 100}{\text{Oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana)}}$
Sij. pääoman tuotto (ROI), %	$\frac{\text{Tulos ennen veroja} + \text{rahoituskulut} \times 100}{\text{Oma pääoma} + \text{korolliset rahoitusvelat (keskimäärin vuoden aikana)}}$
Omavaraisuusaste, %	$\frac{\text{Oma pääoma} \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Osakekohtainen tulos, euroa	$\frac{\text{Osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos}}{\text{Osakkeiden lukumäärä (keskimäärin vuoden aikana)}}$
Oma pääoma per osake, euroa	$\frac{\text{Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä}}$
Nettovelkaantumisaste, %	$\frac{\text{Korolliset nettorahoitusvelat} \times 100}{\text{Oma pääoma}}$
Osinko/tulos,%	$\frac{\text{Tilikaudella jaettu osinko} \times 100}{\text{Tilikauden tulos}}$
Efektiivinen osinkotuotto, %	$\frac{\text{Osinko/osake} \times 100}{\text{Osakkeen kurssi tilikauden lopussa}}$
P/E-luku	$\frac{\text{Osakkeen kurssi tilikauden lopussa}}{\text{Tulos/osake}}$
Osakekannan markkina-arvo	$\text{Osakkeiden lukumäärä} \times \text{kurssi tilikauden lopussa}$